PAGE

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2021
г. Бородино
№ 356

	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 11.04.2017 № 203 «О предупреждении возникновения и распространения вируса африканской чумы свиней и гриппа птиц на территории города Бородино»

В связи с кадровыми изменениями, на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города от 11.04.2017 № 203 «О предупреждении возникновения и распространения вируса африканской чумы свиней и гриппа птиц на территории города Бородино» следующие изменения:
- абзац 3 пункта 1 изложить в новой редакции:
«Иванова О.В. –  и.о. заведующей Бородинской городской ветлечебницы».
            2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном  интернет-сайте муниципального образования город Бородино.

            3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

Глава города Бородино                                                              А.Ф. Веретенников
Грецов
4-30-76